News-Release

令和 5年 1月 4日

お 客 様 各 位

                          株式会社 沖縄海邦銀行

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

定期的なお取引き内容（残高・明細）のご確認案内

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

近年、キャッシュカードやインターネットバンキングの不正利用が増加傾向にあります。不正利用を早期発見

するためにも定期的に口座の残高や入出金明細のご確認を推奨しておりますので、お客様におかれましても、

定期的なお取引き内容のご確認をお願い申し上げます。また、当行では口座のお取引き内容をアプリで確認

できる、個人のお客様向けの「沖縄海邦銀行アプリ（通称：かいぎん通帳アプリ）」を提供しておりますので、

積極的なご活用を宜しくお願い致します。

かいぎん

【お問合せ先】

営業統括部 営業戦略担当  担当：仲田  TEL：098-867-6607

×
口座の不正利用早期発見のためにも

定期的な口座のお取引き内容のご確認を！

・残高照会

・入出金明細の確認

お取引き内容のご確認には「沖縄海邦銀行アプリ」がおすすめ！